СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского  района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

        Пятой сессии  пятого созыва

от 23.03.2016                                                                                                   №  26

Об отчете о проделанной работе

участкового уполномоченного
полиции за 2015 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Бобровского сельсовета,
РЕШИЛ:

1. Отчет участкового уполномоченного полиции Разинкина Н.Н.  о проделанной работе за 2015 год принять к сведению, (прилагается).
2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Бобровский вестник», обнародовать вывешиванием на доске объявлений, разместить на официальном сайте администрации http//www.bobrovsk.ru.
	Председатель Совета депутатов

Бобровского сельсовета
	Глава Бобровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области

	___________________Е.В.Бобровская

	_________________С.А.Фарафонов